
        
 

ДO 
       ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 
   
 
 
 

М  О  Л  Б  А 
ЗА ЗАВЕРКА СО ПЕЧАТ-АПОСТИЛЕ 

 
 
 
 

 Од _________________________________ од татко __________________ 
живее во с.град ___________________ општина ___________________________ 
ул. _____________________________ бр. _________________________________ 
 
 
 
Го  молам  судот  да  ми  изврши  заверка  на  документот со печат-апостиле  
 
_____________________________________________________________________ 

 
 

 
 
            М о л и т е л 
 
_______________ година    ___________________________ 

 
 
 
 

Назив и седиште на примач: Буџет на РМ 
Банка на примач: Народна Банка на РМ 
Трансакциона сметка: 100000000063095 
Износ: 240,00 денари 
Уплатна сметка: 840-134-03359     
Приходна шифра и програма: 722213 00 
Цел на дознака: Судскa такса за печат-апостилe 
 

 
 
 
 


